SD630-70-74-500 Details PDF
မူပိုငမူပိုင််ခခွွင့င့ ််© 2020 အီလကအီလက််ထေရာနစထေရာနစ််အစိတအစိတ််အပိုငအပိုင််းမးမျျား၏ယုံကား၏ယုံကြြညည််စိတစိတ််ခချျရေသာဖရေသာဖြြန့န့ ််ဖဖြြူးသူူးသူ
E-mail ကို: Info@infinity-electronic.com
ေနရပ်လိပ်စာ: 17F, Gaylord ကုန်သွယ်လုပ်ငန်းခွန်အေဆာက်အအုံ, 114-118 Lockhart လမ်း, ဝမ်ချိုင်, ေဟာင်ေကာင်
Advanced Photonix (Luna Optoelectronics) SD630-70-74-
500
500 Buy
Advanced Photonix (Luna Optoelectronics) SD630-70-74-
500
Advanced Photonix (Luna Optoelectronics) ေပးသွင်း Advanced Photonix (Luna Optoelectronics) ဖြန့်ဖြူး
Advanced Photonix (Luna Optoelectronics) SD630-70-74-
500
Advanced Photonix Inc SD630-70-74-500 Advanced Photonix (Luna Optoelectronics) SD630-70-74-
500
Luna Optoelectronics SD630-70-74-500
Advanced Photonix (Luna
Optoelectronics)
Image ကိုကိုယ်စားပြုမှုဖြစ်နိုင်သည်။ ထုတ်ကုန်အေသးစိတ်သ
တ်မှတ်ချက်များကိုကြည့်ပါ။
အပိုင်းအေရအတွက် SD630-70-74-500
ထုတ်လုပ်သူ Advanced Photonix (Luna Optoelectronics)
ေဖါ်ပြချက် PHOTODIODE AVALANCH BLU 16MM SHV
အခမဲ့အခြေအေန / ROHS အဆင့်အတန်းကိုပို့ေဆာငျ အခမဲ့ / RoHS ကိုက်ညီဦးေဆာင်လမ်းပြ
ရရှိနိုင်ေသာအေရအတွက် 55 pcs
အချက်အလက်စာရွက်
လှိုင်းအလျား 675nm
ဗို့အား -, DC ကို REVERSE (VR) (မက်စ်) 2000V
ANGLE ကိုကြည့်ရှုခြင်း -
ေရာင်စဉ်တန်း RANGE 300nm ~ 1000nm
စီးရီး -
RESPONSE @ NM 70 A/W @ 500nm
တုန့်ပြန်အချိန် 15ns
ထုပ်ပိုး Bulk
PACKAGE / ဖြစ်ရပ်မှန် -
အခြားအမည်များ 630-70-74-500
SD6307074500
OPERATING အပူချိန် -55°C ~ 40°C
MOUNTING အမျိုးအစား Chassis Mount
အစိုဓာတ်ကိုထိခိုက်လွယ်မှုအဆင့် (MSL) 1 (Unlimited)
အခမဲ့အခြေအေန / ROHS အဆင့်အတန်းကိုပို့ေဆာငျ Lead free / RoHS Compliant
DIODE အမျိုးအစား Avalanche
အေသးစိတ်ဖျေါပွခကျြ Photodiode 675nm 15ns
လက်ရှိ - အမှောင် (TYP) 280nA
အေရာင် - ENHANCED Blue
ACTIVE ကိုဧရိယာ 201.06mm²
SD630-70-74-500
အပိုင်းအေရအတွက်: SD630-70-74-500
ထုတ်လုပ်သူ / ကုန်အမှတ်တံဆိပ်: Advanced Photonix (Luna Optoelectronics)
ကုန်ပစ္စည်းအကြောင်းအရာ PHOTODIODE AVALANCH BLU 16MM SHV
Datasheets:
RoHs အခြေအေန အခမဲ့ / RoHS ကိုက်ညီဦးေဆာင်လမ်းပြ
စေတာ့အိတ်အခြေအေန 55 pcs stock
မှစ� သင်ေ္ဘာ ေဟာင်ေကာင်
တင်ပို့ Way ကို DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SD630-70-74-500.pdf
QUOTATION အဘို့ေတာငအဘို့ေတာင််းဆိုခးဆိုခြြငင််းး
SD630-70-74-500 ၏အေသးစိတ်ေဖာ်ပြချက်
SD630-70-74-500.pdf
Related Tags:
Related ထုတထုတ််ကုနကုန််မမျျားား
SD6030-7R8-R
ထုတ်လုပ်သူ:  Bussmann (Eaton)
ေဖါ်ပြချက်:  FIXED IND 7.8UH 2.38A 53 MOHM
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  146979 pcs
RFQ
SD6030-820-R
ထုတ်လုပ်သူ:  Bussmann (Eaton)
ေဖါ်ပြချက်:  FIXED IND 81.6UH 800MA 463 MOHM
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  130388 pcs
RFQ
SD6030-520-R
ထုတ်လုပ်သူ:  Bussmann (Eaton)
ေဖါ်ပြချက်:  FIXED IND 52UH 990MA 305 MOHM
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  122699 pcs
RFQ
SD630-70-73-500
ထုတ်လုပ်သူ:  Advanced Photonix (Luna Optoelectronics)
ေဖါ်ပြချက်:  PHOTODIODE AVALANCHE UV 16MM SHV
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  60 pcs
RFQ
SD6030-4R2-R
ထုတ်လုပ်သူ:  Bussmann (Eaton)
ေဖါ်ပြချက်:  FIXED IND 4.1UH 3.11A 31 MOHM
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  134088 pcs
RFQ
SD6030-561-R
ထုတ်လုပ်သူ:  Bussmann (Eaton)
ေဖါ်ပြချက်:  FIXED IND 546.2UH 300MA 3.32 OHM
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  122185 pcs
RFQ
SD6030-5R0-R
ထုတ်လုပ်သူ:  Bussmann (Eaton)
ေဖါ်ပြချက်:  FIXED IND 4.9UH 2.81A 38 MOHM
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  120750 pcs
RFQ
SD6030-681-R
ထုတ်လုပ်သူ:  Bussmann (Eaton)
ေဖါ်ပြချက်:  FIXED IND 659.4UH 270MA 4.15 OHM
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  135914 pcs
RFQ
SD6030-680-R
ထုတ်လုပ်သူ:  Bussmann (Eaton)
ေဖါ်ပြချက်:  FIXED IND 65.6UH 920MA 355 MOHM
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  61941 pcs
RFQ
SD630-70-72-500
ထုတ်လုပ်သူ:  Advanced Photonix (Luna Optoelectronics)
ေဖါ်ပြချက်:  PHOTODIODE AVALANCH RED 16MM SHV
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  55 pcs
RFQ
SD630-70-75-500
ထုတ်လုပ်သူ:  Advanced Photonix (Luna Optoelectronics)
ေဖါ်ပြချက်:  PHOTODIODE AVALANCH DUV 16MM SHV
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  61 pcs
RFQ
SD6030-5R8-R
ထုတ်လုပ်သူ:  Bussmann (Eaton)
ေဖါ်ပြချက်:  FIXED IND 5.8UH 2.58A 45 MOHM
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  128243 pcs
RFQ